МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ «К-ИИТ»)

05.08.2024г.
ПР ИКАЗ

№ 141/ОД

«Об утверждении стоимости обучения
студентов очного отделения по
основным образовательным программам
с полным возмещением затрат на 2024-
2025 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
29.12.2023 № 02/3190 "Об утверждении итоговых значений и величин составляющих
базовых нормативов затрат, корректирующих и отраслевых коэффициентов на 2024 год"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость очного обучения по профессиям, специальностям с полным

возмещением затрат на 2024-2025 гг.
Наименование профессий,
специальностей.

Стоимость
обучения

за
год, руб.

В том числе: Срок
обученияI семестр,

руб.
II

семестр,
руб.

44.02.01 Дошкольное образование 88 600,00 44 300,00 44 300,00 Зг.10 мес.
15.02.08 Технология машиностроения 89 760,00 44 880,00 44 880,00 Зг.Ю мес.

15.02.12 Монтаж, техническое
обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по
отраслям)

89 760,00 44 880,00 44 880,00 Зг.10 мес.

08.02.09 Монтаж, наладка и
эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий

89 760,00 44 880,00 44 880,00 Зг.10 мес.

09.02.07 Информационные системы и
программирование

89 760,00 44 880,00 44 880,00 Зг.Ю мес.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ИТ Гридневскую
А.В. и главного бухгалтера Нестеренко А.Ю.

Директор техникума:

Согласовано: главный бухгалтер

Ознакомлены:

Н.В.Болотникова

А.Ю.Нестеренко

Гридневская А.В.